
روزنامه

9

چهارشنبه
1397
خرداد

تاریخ

6

سال 
بیست و چهارم

2249

شماره

صفحه

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    

   

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: محمد رضا عسکری

toloudaily@gmail.com

)آگهی مناقصه 1-970309))یک مرحله ای(( نوبت اول(
اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد احداث پروژه زیر را از طریق 
مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه شرکتهای دارای رتبه ابنیه جهت شرکت در 

مناقصه دعوت بعمل  می آید پروژه بر اساس فهرست بهای پایه سال 1397 برآورد شده است.

برآورد اولیهمحل اجراپروژهردیف
به ریال

مبلغ تضمین
به ریال

رتبه مورد نیاز

5ابنیه13867909543694000000بویراحمداحداث خانه جوان یاسوج1

5ابنیه13825371979694000000گچساراناحداث خانه جوان دوگنبدان2

5ابنیه14723463451737000000دهدشتاحداث خانه جوان دهدشت3

5ابنیه12647341058633000000بویراحمدتکمیل سالن  برد پهن زیلایی4

5ابنیه9118123019456000000بهمئیاحداث خانه جوان لیکک5

5ابنیه8675601856434000000باشتاحداث خانه جوان باشت6

5ابنیه8668532968434000000دنااحداث خانه جوان سی سخت7

5ابنیه3631063627182000000گچساراناحداث چمن مصنوعی سرتیره8

5ابنیه3143224325158000000گچساراناحداث چمن مصنوعی ده خلیفه9

* متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح روز   پنج شنبه مورخ 1397/03/10 تا ساعت  
از طریق سامانه  تکمیل  ارسال و  مراجعه ضمن  الکترونیکی دولت  به سامانه  24 مورخ 1397/03/14 

پاکتهای فیزیکی را نیز به آدرس اداره کل ارسال  نمایند .
** مهلت ارائه پیشنهاد  تا پایان وقت اداری روز  سه شنبه مورخ 22/ 97/03 می باشد. 

*** بازگشایی پاکات روز چهار شنبه مورخه    97/03/23 ساعت 8 صبح می باشد.
**** محل تحویل فیزیکی اسناد حراست اداره کل ورزش و جوانان واقع در  بلوار شهید قرنی نبش 

خیابان تختی مجموعه ورزشی شهدا                                                                                
   نوبت اول: چهارشنبه   1397/3/9                            

 نوبت دوم: پنج شنبه     1397/3/10

اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد
دفتر فنی و مهندسی      

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 63/289
 97/02/15-852956 بشماره  محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با  قنبری  اسکندر  آقای 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه پلاک 63/289 واقع در روستای 
بهارستان قطعه سه بخش هشت جم که در  صفحه 376 ذیل ثبت 7867 دفتر جلد 59 
الیاس مظفری صادر و تسلیم گردیده سپس مع الواسطه بموجب سند قطعی  بنام آقای 
11774-96/03/16 دفتر 100 جم تمامی ششدانگ به آقای اسکندر قنبری انتقال یافته 
و در نهایت بموجب نامه 940453-96/3/23 در قبال پرداخت مهریه بنفع واحد اجرای 
ای  دفترچه  مالکیت  سند  است.  بازداشت گردیده  الکترونیک  ذیل 0028-دفتر  مدنی 
بشماره چاپی 282383 بعلت جابجایی مفقود شده و مالک بموجب درخواست شماره 
مراتب  است  نموده  را  مالکیت  المثنی  سند  صدور  تقاضای   97/02/11-852140
اعلام  رسمی  اسناد  دفاتر  به   97/02/15-97/114/465 شماره  بخشنامه  طی  مفقودی 
گردید و پاسخی از دفاتر ارسال نگردید. لذا  مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آیین نامه  قانون ثبت اعلام می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  
نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک جم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارایه نشود  المثنی  سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

114/ م الف        تاریخ انتشار: 97/03/09                 26959         
امیرحسین شعبانی-  رییس ثبت اسناد واملاک  شهرستان جم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139660311036003974 – 1396/09/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید وردی زاده فرزند پرویز به شماره شناسنامه 664 صادره از شیراز در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 163/66 مترمربع پلاک 4764 فرعی از 1102 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 164 فرعی از 1102 اصلی واقع در بخش 3 
شیراز خریداری از مالک رسمی آقای شیخ علی زارعی محرز گردیده است. لذا 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  تسلیم  اداره 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

3349/م الف                26918/16323
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/03/09           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/03/24

غلامحسین رییسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران
بند  اجرایی  نامه  آیین  استناد  به  دارد  نظر  در  گزار(  مناقصه  دستگاه  عنوان  )به  فارس  ای  منطقه  برق  شرکت 
عمومی  مناقصه  برگزاری  جهت  گران  مناقصه  کیفی  ارزیابی  مناقصات،  برگزاری  قانون   ۱۲ ماده   "ج" 

"خرید پایه های تلسکوپی با کراس آرم عایقی، مقره و یراق آلات و احداث فونداسیون، نصب برج و سیمکشی خط 66 کیلوولت 
سیمکان- جهرم 4 " به شماره ۲۰0971046000013 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
تدارکات  سامانه  طریق  از  مناقصه  مراحل  سایر  جهت  دعوتنامه  ارسال  تا  استعلام  به  پاسخ  ارسال  و  دریافت  از  کیفی  ارزیابی 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع ارزیابی 
می توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را 
دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ 97/4/6 اصل پاکات 
اسناد ارزیابی کیفی را به صورت سربسته به نشانی: شیراز - خیابان زند- نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس - 
دبیرخانه مرکزی تسلیم نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و 
دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت در ارزیابی کیفی را محقق سازند. به مدارک واصله خارج از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و همچنین مدارک فاقد امضا، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مهلت مقرر )تاریخ 97/4/6( 

واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.    اطلاعات زمانی به شرح ذیل می باشد:     
1-تاریخ اولین انتشار اسناد ارزیابی کیفی در سامانه: ازساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 97/3/12

2-آخرین مهلت دریافت اسناد  ارزیابی کیفی از سامانه: تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 97/3/21 
۳- آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگذاری اسناد( در سامانه: تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 97/4/5

4-نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسی قدس نیرو به نشانی: تهران- خیابان استاد مطهری-بعد از چهارراه سهروردی-پلاک 82 - 
معاونت مهندسی شبکه های انتقال و توزیع- گروه خطوط انتقال نیرو- تلفن: 88411375-88417555  و فکس: 021-88411704

این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مناقصه گران انتشار یافته و پس از ارزیابی، از مناقصه گران واجد شرایط جهت مراحل بعدی 
و دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه دعوت به عمل خواهد آمد. 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی کیفی مندرج است و همچنین مناقصه گران می توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32142805-071 آقای مهندس شفیعی تماس حاصل نمایند.   

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبردی و پشتیبانی سامانه 41934-021 و تلفن 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768-021 می باشد.       6277/م الف                                          26969      

شرکت برق منطقه ای فارس

اکبر یزدانی 

)آیه(

سعد ا... عمرانی

محمدرضا عسکری 

صفورا

سهیل پرند

زهرا دباشی

آتوسا مراحمی

به نام خداوند شام و سحر
کزآن آیه را داده شوری دگر
سخن بشنو آر بامنش همرهی
جدا کن سخن های بد از بهی

که ما را نیکان به از بهتر است
جهان را بدانش سخن ها سر است
یکی توشه از کورش اندوختیم
که هر بدسگالش دهان دوختیم

ز پندار نیکش کهان و مهان
دهند آفرینش، به گرد جهان

که آدم مبادا کند بردگی
به آزادگی بایدش زندگی

خدا را هر آن کس هرآن چیز دید
مبادا کزویش شود ناامید

ز ردش، اگر در تن ما بود
رگ آدمیت بتن ها بود

به ایران اکنون سزد ناممان
گر از گفته اش پر شود جاممان

بدین مرزوبومش هزاران امیر
ز خاکش برآمد بسی نره شیر
که گردنکشان را بزیر آورند
به رزمش ز دیوان نفیر آورند
پدر چون وطن را ببیند خطر

ز بیگانه فرقش نداند پسر
هر آن کس بود مهر این خاک را 

بزیر آورد چرخ افلاک را
چو دشمن بر این خاک آتش شود

فدایی ایران سیاوش شود
اگر تنگ گردد وطن خانه اش

بود آرش و تیر جانانه اش
هر آن کس بدین خاک دارد نظر

از این خام می گویمش درگذر
چو من زنده باشم در این خاکدان

مکرر کنم جنگ مازندران
چو فردا و فردای دیگر شود

حدیث تهمتن مکرر شود
قسم بر خداوند و بر قدسیان

ز ایران کنم ریشه دشمنان

برای تولد پسرم سورن 

خنده های ریز ریزش ترنم بهار را به ارمغان می آورد و خورشید 
زنگ  می بخشد.  گرمی  را  سینه ام  کوچک  گلدان  نگاهش 
صدایش آوای دل انگیزی ست که غم را از خانه دل پر می دهد 
و شادی را مهمان می کند. صدای گام های کودکانه اش ملودی 
آرامش است وقتی پاورچین پاورچین دور از چشم پدربزرگش 
کوچکمان  خانه ی  حیاط  گوشه ی  در  کبوترها  لانه  سراغ  به 
می رود و میان بازی کودکانه اش صدایم می کند: مامان! مامان! 
بلند  من  و  داری؟  بیشتر دوست  را  این کبوترها  از  کدام یک 
فریاد می زنم: تو را عزیز دلم. به آغوشم که می پرد دیگر نه 
میان  دنیا  تمام  چراکه  دهد  آزارم  که  غمی  نه  و  دارم  دردی 

دستانم جا گرفته است.
هرابرجان  سرا  دوبیتی  شاعر  زادروز 

سعدا... عمرانی گرامی باد

به یادت آورم امشب دوباره 
به قلب کوچکم ریزد شراره 

در این غربت که یار و یاوری نیست 
همین یادت به قلبم گشته چاره

بویی از اندام سیب 
بر شاخه های لرزان؛

روزی به خواب می رویم 
بی چتر 

بی چراغ 
و مِه با خود می برد 

چهره هامان را  
معلق در فاصله های عمیق 

پاره های ابر صیدمان می کنند
و سفر 

چون قطره باران  
بر گونه مردی ست 

که خسته بازمی گردد.

باران که بارید 
یک جفت چشم بیاور 

یک جفت دست 
و یک آغوش دوست داشتن 

باران که بارید 
خیس و نمناک 

و آهسته
به حجم خسته تنهایی ام برگرد.

رگه های سکوت
سرخ و سفیدِ شعرهایم را

دَم می زند...

حاشیه می شوم
در امتداد بوسه و باغ

تا شعر
باز

دسته گل به آب دهد...

انِحنایِ لب هایت، به قصد لبخند 
زیباترین 

رسمِ هندسیِ دنیاست.
***

هیچ گاه...
علاقه ای به

ریاضیات نداشتم
و تنها از آن

یک چیز را فهمیدم 
که دوست داشتن تو 

توانِ بی نهایت دارد...

26968

زلفت سکوت ساحل نیلوفر سیاه ای چشم شب نمای تو جادوگر سیاه 
در سایه سار زلف تو، این لنگر سیاه دستم غریو شعله جوشان آفتاب  

در ژرفنای این شب غم گستر سیاه سر می زنی ز بستر من، چون نهال نور  
کوبد به چشم های خموشت در سیاه دست نگاه تشنه بی طاقتم مدام   

می گسترد به شانه من شهپر سیاه شاهین گیسوان تو سرشار اشتیاق   
شب، شیهه مهاجمه، این استر سیاه جولان دهد به واحه خاموش لحظه ها  

با شهر، این تجسم خاکستر سیاه قلب بهاری ام چه کند روز و شب دریغ  

حسن اجتهادی


